CNPJ/MF 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Barra do Jacaré - Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

Edital Nº 06.01/2011

Em cumprimento às determinações da Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria nº

074/2011 de 04 de Abril de 2011, o Senhor EDIMAR DE FREITAS ALBONETI – Prefeito do Município de Barra do Ja-

caré – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constitui-

ção Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO:

A divulgação das notas da prova prática e prova de títulos dos candidatos ao Concurso Público de Provas

Escritas, Prova de Títulos e Prova Prática, para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a ser criados durante o

prazo de validade do concurso, no quadro de servidores do Município de Barra do Jacaré, nos termos da legislação perti-

nente e das normas estabelecidas no Edital nº 01.01/2011.

MECÂNICO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF

222983 ADILSON SUNELAITES 11/02/1986 5,00 8,00 14,00 36,00 63,00 95,00 82,20

PEDREIRO DE EDIFICAÇÕES

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF

221451 JOSE CARLOS DA SIVA 28/10/1970 4,00 4,00 6,00 54,00 68,00 90,00 81,20

222077 ANTONIO GABRIEL CANO 06/05/1963 5,00 10,00 10,00 36,00 61,00 90,00 78,40

223076 MARTIN ALVES DE MIRA 26/04/1978 5,00 10,00 14,00 36,00 65,00 85,00 77,00

223380 PAULO PEREIRA ROSA 30/04/1969 5,00 10,00 18,00 24,00 57,00 60,00 58,80

SERVENTE DE PEDREIRO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF

222078 DENILSON SOARES DE FARIAS 06/09/1968 0,00 6,00 10,00 42,00 58,00 90,00 77,20

223161 ADILSON GALDINO PEREIRA 27/05/1974 8,00 8,00 14,00 48,00 78,00 70,00 73,20

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF

221876 MOISES ALVES PEREIRA 04/08/1986 3,00 6,00 16,00 60,00 85,00 95,00 91,00

221718 RENE VALERIANO DE OLIVEIRA 12/11/1973 9,00 6,00 12,00 36,00 63,00 100,00 85,20

221779 SILVIO CEZAR CALIXTO 31/12/1973 5,00 8,00 16,00 54,00 83,00 85,00 84,20

221455 LUIZ ANTONIO CAMILOTE 17/03/1951 3,00 4,00 14,00 36,00 57,00 95,00 79,80

MOTORISTA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF

222720 ADEMILSON ANTONIO DOS SANTOS 15/06/1968 6,00 9,00 14,00 42,00 71,00 100,00 88,40

222321 RODRIGO ANTONIO CARPANEZE 13/09/1987 7,00 9,00 18,00 30,00 64,00 100,00 85,60

221693 BENEDITO DE PAULA PROCOPIO 05/12/1965 7,00 6,00 16,00 42,00 71,00 95,00 85,40

223364 JULIO DE PAULA CALIXTO 27/06/1984 6,00 8,00 12,00 36,00 62,00 100,00 84,80

223368 DAVID DE SOUZA MELO JUNIOR 22/09/1988 8,00 9,00 16,00 30,00 63,00 95,00 82,20

221295 EDIMAR DOS SANTOS 09/08/1973 9,00 9,00 10,00 24,00 52,00 100,00 80,80

223393 MOACIR JOAO PEREIRA 14/11/1969 4,00 8,00 12,00 42,00 66,00 90,00 80,40

222849 VANCLECIO ADRIANO DA SILVA 08/04/1980 7,00 10,00 14,00 30,00 61,00 90,00 78,40

221407 ARNALDO LAMIN FILHO 10/12/1972 7,00 8,00 14,00 36,00 65,00 80,00 74,00

222357 DIMAS NOGUEIRA PIRES 04/10/1982 8,00 10,00 18,00 42,00 78,00 70,00 73,20

221702 EDEMILSON BERALDO DA ROSA 26/06/1975 7,00 6,00 16,00 30,00 59,00 80,00 71,60

221323 KLEBERSON DA CUNHA 22/09/1982 6,00 8,00 16,00 36,00 66,00 70,00 68,40

223326 THIAGO RAUEN 24/09/1985 9,00 10,00 16,00 30,00 65,00 70,00 68,00

221603 FABIANO CHAGAS DO AMARAL 29/11/1985 5,00 5,00 16,00 30,00 56,00 75,00 67,40

221706 MAGNO MARCHIONI 18/02/1974 9,00 7,00 20,00 24,00 60,00 70,00 66,00

221409 ERIK APARECIDO DA SILVA 05/03/1985 7,00 9,00 14,00 42,00 72,00 60,00 64,80

221339 GILMAR GAIOTTO CALIXTO 30/04/1976 6,00 4,00 10,00 30,00 50,00 70,00 62,00

221755 LUIZ CARLOS FRANCA 14/07/1960 7,00 6,00 20,00 36,00 69,00 Des.

CNPJ/MF 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Barra do Jacaré - Paraná

2

221687 RICARDO CESAR DA SILVA 11/12/1981 6,00 9,00 14,00 42,00 71,00 Aus.

223005 ANDRE APARECIDO DE SOUZA 12/10/1979 2,00 4,00 14,00 42,00 62,00 Aus.

223457 JOSE ROBERTO GARCIA 31/10/1966 7,00 8,00 16,00 30,00 61,00 Aus.

223489 DINORAN VIANA E SILVA 28/12/1973 9,00 10,00 16,00 24,00 59,00 Aus.

PROFESSOR DE ARTES

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE PT NF

222822 DULCIMARA PEREIRA CARDOSO 06/02/1969 6,00 6,00 48,00 60,00 11,37 71,37

221637 FABIO HENRIQUE FERRARI GAIOTO 12/10/1984 2,00 8,00 60,00 70,00 0,00 70,00

223282 DANIELA PEREIRA DE GODOY 31/03/1986 8,00 4,00 40,00 52,00 0,60 52,60

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE PT NF

221717 BERNADETE DE SOUZA PORTO 09/09/1966 6,00 10,00 56,00 72,00 15,00 87,00

222744 ALDA MARIA AGUIAR CRUZ 02/02/1967 6,00 8,00 60,00 74,00 10,92 84,92

221794 LUCIANA HELENA DE OLIVEIRA 09/03/1984 6,00 10,00 56,00 72,00 12,65 84,65

221305 FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 27/08/1986 4,00 4,00 64,00 72,00 12,18 84,18

221879 JULIANA CARDOSO GARCIA 04/10/1979 4,00 6,00 48,00 58,00 10,00 68,00

221605 TATIANE ELIAS DA SILVA PEREIRA 23/11/1984 4,00 6,00 56,00 66,00 0,00 66,00

223163 MARTA STEFANUTO NARDONI 02/08/1969 0,00 2,00 52,00 54,00 11,67 65,67

222989 VERA LUCIA PEREIRA AGUIAR 27/12/1964 2,00 8,00 44,00 54,00 10,40 64,40

222086 MARIA DAS GRACAS DE SOUZA 06/03/1955 2,00 8,00 40,00 50,00 0,00 50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE PT NF

221796 PEDRO MARTINS BEZERRA 26/07/1966 2,00 4,00 68,00 74,00 12,40 86,40

223134 KATIA FERREIRA MORAIS 03/03/1981 0,00 4,00 64,00 68,00 10,00 78,00

223289 MARIO LOPES PINHEIRO 21/02/1984 4,00 6,00 44,00 54,00 11,82 65,82

222967 JOSE HENRIQUE PIMENTA DE LIMA 10/09/1976 4,00 8,00 52,00 64,00 0,32 64,32

221582 MILENE CRISTINA R. FRANSKOVIAKI 03/07/1978 4,00 6,00 52,00 62,00 0,00 62,00

223138 DANIEL LUIZ DOS SANTOS MARTINS 06/03/1984 2,00 4,00 52,00 58,00 0,00 58,00

PROFESSOR

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE PT NF

222973 JULCILEA ALINE DUTRA 06/12/1979 6,00 2,00 72,00 80,00 12,88 92,88

222279 MONICA APARECIDA REIKO MIYAO 04/06/1974 6,00 6,00 68,00 80,00 11,87 91,87

223126 FLAVIA RENATA DOS REIS 05/11/1975 6,00 2,00 72,00 80,00 11,80 91,80

221335 LEIDIANE PAULA DINI GAIOTO 01/10/1982 6,00 4,00 68,00 78,00 13,04 91,04

222261 ADRIELI POCCI ZANATTA MAZZARO 24/09/1984 4,00 8,00 68,00 80,00 10,84 90,84

223012 ELIANE CRISTINA GAIOTO 14/01/1970 4,00 6,00 68,00 78,00 10,38 88,38

222911 KARINA KAROL SIMONI 16/10/1980 8,00 6,00 64,00 78,00 10,10 88,10

223170 FLAVIANA SAUNE FERNANDES DEICHUKE 03/02/1983 2,00 4,00 72,00 78,00 10,00 88,00

221418 LUZIA GALAN 25/01/1979 4,00 6,00 64,00 74,00 11,91 85,91

221598 ROSANA PAULA SEVERINO 11/08/1989 4,00 4,00 72,00 80,00 5,00 85,00

223335 ADRIANA BARROS DE GOES 08/08/1974 10,00 4,00 60,00 74,00 10,61 84,61

223269 LUCIANA FERNANDA DA CUNHA GOULART 08/05/1977 8,00 8,00 56,00 72,00 11,66 83,66

223073 MARINES CRISTINA NUNES CAMILOTTE 29/05/1979 4,00 4,00 64,00 72,00 10,83 82,83

223212 CRISTINA RODRIGUES CORSINI 02/08/1974 4,00 4,00 64,00 72,00 10,70 82,70

221506 GABRIELA ALVES DO AMARAL 06/12/1990 8,00 4,00 68,00 80,00 1,28 81,28

221490 SONIA APARECIDA GALAN 29/12/1974 8,00 8,00 60,00 76,00 4,58 80,58

223166 VALQUIRIA ALVAREZ 03/06/1988 2,00 8,00 64,00 74,00 3,87 77,87

222399 JANE TERESA NOBILE MIGUEL 08/03/1970 0,00 6,00 56,00 62,00 13,90 75,90

221673 VALERIA CRISTINA DE SOUZA 21/10/1976 4,00 6,00 52,00 62,00 12,37 74,37

222929 FLANCIELLY E. DE OLIVEIRA SCALLA 02/09/1983 6,00 6,00 60,00 72,00 0,40 72,40

221472 JOCIMARA MUNIZ DONHA DE OLIVEIRA 16/10/1972 4,00 6,00 60,00 70,00 0,00 70,00

223146 ROSANA LUCIMARA HENRIQUE GOES 19/04/1973 2,00 8,00 48,00 58,00 11,36 69,36

CNPJ/MF 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Barra do Jacaré - Paraná

3

223359 ELENICE DE FATIMA CADARI SILVA 03/07/1967 4,00 6,00 56,00 66,00 3,00 69,00

222766 MARIA HELENA DO NASCIMENTO 25/04/1973 4,00 4,00 60,00 68,00 0,80 68,80

221875 WANESSA RAQUEL DA SILVA CALIXTO 11/11/1982 2,00 4,00 48,00 54,00 12,62 66,62

223277 GISELE NEVES DE OLIVEIRA 05/03/1960 6,00 4,00 56,00 66,00 0,40 66,40

223399 MEIRE APARECIDA MOREIRA 11/06/1985 10,00 4,00 52,00 66,00 0,00 66,00

223156 MARIA DAS GRACAS PEREIRA OLIVEIRA 25/02/1972 0,00 6,00 56,00 62,00 2,36 64,36

222884 SIRLEINE CRISTIANE DE SOUZA LOPES 16/08/1983 2,00 6,00 56,00 64,00 0,00 64,00

221678 EIDYAMARA FERRARI GAIOTO 21/02/1990 6,00 4,00 52,00 62,00 0,96 62,96

223469 FERNANDA APARECIDA MONTEIRO 11/04/1981 4,00 2,00 56,00 62,00 0,00 62,00

221830 MONICA RENATA NARDONI 29/09/1990 0,00 4,00 56,00 60,00 1,02 61,02

223162 NADIA MARIANE BOCATO 27/06/1989 2,00 6,00 52,00 60,00 0,00 60,00

221906 ANALISLIE DOS REIS 16/04/1990 4,00 4,00 52,00 60,00 0,00 60,00

222779 KAUANNE ZANATTO RICARDO 14/11/1991 4,00 6,00 48,00 58,00 0,00 58,00

223302 LUANA DE OLIVEIRA BIGAS 03/06/1989 4,00 6,00 48,00 58,00 0,00 58,00

222369 AMANDA ZAVA OLIVEIRA DE PROENCA 05/11/1988 6,00 4,00 48,00 58,00 0,00 58,00

222264 RENATA ALVES RIBEIRO 10/02/1990 2,00 6,00 48,00 56,00 0,00 56,00

223330 SULAINE CALIXTO BORSOLAN 31/03/1987 4,00 8,00 44,00 56,00 0,00 56,00

223324 KAREN LUCIA DA SILVA 16/12/1984 4,00 6,00 44,00 54,00 1,65 55,65

222206 ELUIZA ANTONIA DUTRA LAMEU 06/06/1962 4,00 2,00 48,00 54,00 0,00 54,00

222825 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 22/06/1971 4,00 6,00 44,00 54,00 0,00 54,00

222574 JOSIANE MOREIRA SOARES 25/02/1989 2,00 2,00 48,00 52,00 0,00 52,00

223176 SARA MARIA DE FARIAS FONSECA 26/03/1974 2,00 6,00 44,00 52,00 0,00 52,00

223369 DANILAINE MARIA PEIXOTO DA FONSECA 02/01/1990 4,00 4,00 44,00 52,00 0,00 52,00

223322 MAIARA ROBERTA DA SILVA 31/07/1992 4,00 4,00 44,00 52,00 0,00 52,00

223186 ANGELITA ARANTES DA SILVA 09/03/1979 0,00 2,00 48,00 50,00 0,00 50,00

223340 MICHELLE CRISTINA DOS SANTOS 11/12/1977 2,00 0,00 48,00 50,00 0,00 50,00

222577 TATIANE MENDES BAIAO LEITE 28/05/1989 4,00 2,00 44,00 50,00 0,00 50,00

222462 VANESSA BAPTISTA GUIMARAES 09/06/1982 2,00 8,00 40,00 50,00 0,00 50,00

222333 ADRIELE FERNANDA BALDINI 16/02/1989 4,00 6,00 40,00 50,00 0,00 50,00

222796 JESSICA ADRIELLE RAMOS 15/05/1992 4,00 6,00 40,00 50,00 0,00 50,00

** candidato portador de necessidades especiais

Legenda:

LP      – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT   – Nota obtida em Matemática
CG     – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE     – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE     – Nota da Prova Escrita
PP     – Nota da Prova Prática
PT     – Nota da Prova de Títulos
NF     – Nota Final

Critérios de desempate da nota final:

a) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo
único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);
b) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
c) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;
d) Candidato mais idoso.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, em 14 de junho de 2011.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal de Barra do Jacaré

JAIR MORAES BUENO

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público